OBJETO:

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL

CONTRATADA: LEÃO TREINAMENTOS, LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE INSTRUMENTALIZAÇÃO LTDACNPJ: 17.974.911/0001-12

VALOR: R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS)

BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.

VARGINHA, 09 DE ABRIL DE 2018 - THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL.

PROCESSO Nº 025/2018

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AVALIAÇÃO DO

AMBIENTE DE TRABALHO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA Nº 016/2018